
1» ,,,,sMzz,, -.P
L EP

,__m__, r,I_, 'BWI
ESTADO DO CEARA Ç,

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NovA *Onze-P*
O L:là

ÍIÍE-:EMO DE ADIQDICAÇÃQ

PROC1_z,¬SSQz PREGÃO ELETRONICO NA. aos/2021 - DIVERSAS

mem; SELEÇÃO DE MELI-IDR PROPOSTA ATRAVES DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA
AQUISIÇÃO PEÇAS EM GERAL E DEMAIS MATERIAIS DE MANUTENCAO DE VEICULOS, ORIGINAIS,
CENUÍNDS OU LECITIMAS, TODOS DE PRIMEIRA LINHA, DESTINADOS AO PLENO
FUNCIONAMENTO DOS VEÍCULOS PERTENCENTES OU IIINCULADOS DA FROTA DAS DIVERSAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE MORADA NOIIA, DE ACORDO
COM O TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL.
Sessão Pública de licitação para abertura e análise das "Propostas de Preços", Fase de Lances e
análise de "Documentação de Habilitação" no dia 08/04/2021 as DBHOOMIN, conforme ata;

ÇONSIIQEBANDQ QUE, apos a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação imediata e
motivada dofs] licitante(s), manifestação esta que deverá ser consignada na ata da sessão, importará a
decadência do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei Federal NS. 10.520, de 17 de
Julho de 2002, ficando assim a autoridade competente autorizada a adjudicar o objeto licitado ao
licitante vencedor.

::::::::::::r.::===:::::=::==:: ====::::::::::::::::==:=::::::

E¿ZL§ M. NOBRE - EPP, COM SEDE AVENIDA MANOEL DE CASTRO FILHO, N" 777. BAIRRO CENTRO.
MORADA NOVA, CEARA, INSCRITA NO CNF] SOB O N”. DE-.214.607/OOO1-48.

 :IOSÉ MARCOS NOBRE, PORTADOR DO CPF NE 384.047.103-68
¬_í._._.__ii_¡__¡ _.1i._;._i,___ ¡.¡-¡.1ii.____.__¡,_¡; ¿._.¡z;1i__.._i_¡¿-_-;1i._i__._i¡_¡ 3-¡¡-111-_1._i.z¡-lllgvxíií-_._.-1
--_;.z_I11|-p11-_i._i¡.|.|.¡.IfrI-I'I1i-@1iil_l-I-l.-UI-1111-_i-111-II 1-1Ii_-lili-I-ll_I--HIi_-Ç-_-ii-liril-II-viii:-1-_-_z|_-1

:::::::=:=::::::::=::::.::::==:= :::==:==:::::::==:=::::::======:

g¿ GIRLENE NEPOMUCENO DA SILVA - ME, COM SEDE RUA CORONEL TIBÚRCIO, N” 322. BAIRRO
OIRILANDIA. FORTALEZA, CEARA, INSCRITA NO CNF] SOB O N”. 35.375,55?/0001-18.

 :GIRLENE NEPOMUCENO DA SILVA, FORTADORA DO CPF N” 005.099.533-28
___;u_u..nn1-1-_____I_-1un-P-----__-__-LxI¬-Pi----_-L_nnu1¬1¬1-__-_:-1 xi-rn-I-r-I-111----I-1-1-I--|-*_-___I_.__Il.I
¡_|u- nr--¬.-_______1§¡---_______|xI'I1-1--_---1-I-A-rt!--I--_--__-_-I FI-_*--_-___I-4-ull-11----__-I-1-lx:-11::

Atraves do presente termo, fica adjudicado a empresa I. M. NOBRE - EPP com O Valor Global dos Lotes I a VIII
equivalente a um total de RS 1.285.000,00 [Um Milhão, Duzentos e Oitenta e Cinco Mil Reais); a empresa
GIRLENE NEPOMUCENO [JA SILVA - ME com o Valor Global do Lotes IX equivalente a um total de RS
59.000,00 [Cinquenta e Nove Mil Reais) sendo distribuídos por valor de cada item, o objeto constante de
processo de licitação Pregão Eletrünico OE 003/2021 - DIVERSAS.

í-A  - ¡'I¬IíÉ|TP¬ I Izl

VALOR OO LOTE I Rs sSo.ooo,oo ouztewros E NovENTA MIL REAIS §I'¡1EI§II:EN'IUAL os I;¿a§_ÇIIN*I'o DE Ases;
*'IíALOfR DO LOTE II__ _ RII1So.oo_I;,_I__I¬o CEIÃITO E CINOIIEITTÍÍMIL REAIS {I==ERcEI~¿¬U_A¿¡ DE oEscoI«ITo_pE ASM] _
vALOR__I;I_O LOTE III Rs 4o.ooo,o¿o___ OIIARERTA MIL EI-:AIS (PERCENTUAL os oEsco¿~n¬o oe ASM), _ _

“VALOR DO_I_¿OTE Iv R_s_Eo.ooo,oo vL~¿TE MIL RE¿I_I_s___I_I=ERcENTUAL os osscoNTo DE sore; _ _
¬jVALOR DO LOTE v RS I,_S_,_If.IOo,oo QUIHNTEE MIL REAIs_§PE5¬CEN'I*UAL DQESCIINTO DE ‹IsM¿.¿ M
VALOR DO LOTE_I{_IÀ Rs ‹1-ro.ç_¶o_,_oo ouATR_o¿_:ENTos E s¿r_r_E_NTA MIL REA¿s_¿PERcENTuAL_oE_oEscoN'ro OE MIM]
vA_I_._O__R OO LOTE 1-_*_!__!, RE 150.t§_opo CENTO E CINOUENTA MILREAIS IPERCENTHUAI, DE oEscoI¶p¿vE ASM]
VALOR OO LOTE IJIII RS ISo,_ooo,oo CENTO Ê_`_`cINoUENTA MIL REAIS IPERCEETUAI. DE oEscc¿I¿T_o_oE ‹I=IM.]
I\1|\ 'l||'|H --I | P

VALOR DO LOTE lx R$ 55-HDDD,DD CINOUENTA E NOVE MIL REAIS [PERCENTUAL DE DESCONTO DE 42%]
PREEFEITLIRA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

AV. MANOEL CASTRO, NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA - OEARA- OEF' OESALLOOO
ONPJ OT TB! EHIOIOOO1-OO - OOF OE 520 171-4 E-MAIL' IioitaoaoInrI@oUtIook oom,hr



'IfilAP' '?q,.
I-« In I

I II. “JW O
ESTADO Do CEARA ,ççƒwa _,_,,,

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA "IP
VALOR GLOBAL DE: RS 1.344.000,00 (Um Milhão, Trezentos e Quarenta e QI.Iatro Mil Reais).

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando O que dispõe os autos do processo administrativo
de licitação na modalidade de PREGÃO ELETRONICO NP. 003/2021 - DIVERSAS, vem, através do presente
termo, ¿Q_I_I,l_D_1Ç_¿B_ o objeto licitado aos adjndicatãrios supracitados, conforme valores, quantidades e
especificações técnicas acima Citadas.

MORADA NOVA - CE, 20 de abril de 2021

./)-w¿l¬,.«fl> QA. .Ill
JORGE AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO

PREGOEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

1 PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOvA
AV. MANOEL CASTRO, ND. TEE - CENTRO - MORADA NOVA ¬ IIÊAFIA- CEP EEE-40.000 I

¡ CNPJ 0T.TB2.E4flIl0001-[ID - CEF 0E.H2IJ.'1-71 4. E-MAIL: l|I:ltEIOflOmrI@,OUtIOOl\I.OOn'I.br I


